Que para la fecha del cierre del proceso se presentaron las propuestas de:

1.
2.
3.
4.

En mérito de lo expuesto, 

ARTICULO PRIMERO: 

Por valor de $1850126 UN MILLON OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO VEINTISEIS PESOS M/L

Disponibilidad No 18 con fecha 29 de octubre de 2021

ARTICULO TERCERO: 
Contra la presente resolución no procede recurso alguno. 

Rector(a) 
LIA DEL CARMEN CORDOBA GARRIDO

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

ARTICULO SEGUNDO: 

ADJUDICAR LA INVITACION PÚBLICA Nº 11 de 2021 a HECTOR RODRIGO HENAO HERNANDEZ con NIT 98532571 cuyo objeto es